



## Majholm Media ApS

Vesterbrogade 28, 3. tv  
1620 København V  
CVR-nr. 28107234

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.03.2023

---

**Joachim Wiese Majholm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Majholm Media ApS  
Vesterbrogade 28, 3. tv  
1620 København V

CVR-nr.: 28107234  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Joachim Wiese Majholm, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere og forvalte selskabets formue, dels i "start-ups", og dels i børsnoterede værdipapirer.

Årets resultat udgør et underskud på 988 t.kr. mod et overskud på 433 t.kr. i 2021. Årets resultat anses som forventet.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringer i "start-up" virksomheder nationalt og internationalt fordrer en vis grad af usikkerhed omkring indregning og måling af selskabernes værdi. Det er ledelsens forventning, at selskaberne fremadrettet vil vise sig rentable, og ledelsen vurderer på denne baggrund, at der ikke er behov for yderligere nedskrivninger af selskabets kapitalandele i "start-up" selskaberne.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(231.050)</b>	<b>(265.155)</b>
Personaleomkostninger	2	(919.289)	(903.037)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.150.339)</b>	<b>(1.168.192)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		7.033.098	0
Andre finansielle indtægter	3	194.337	2.638.122
Nedskrivning af finansielle aktiver		(517.712)	(826.416)
Andre finansielle omkostninger	4	(8.666.620)	(72.839)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.107.236)</b>	<b>570.675</b>
Skat af årets resultat	5	2.118.795	(137.683)
<b>Årets resultat</b>		<b>(988.441)</b>	<b>432.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(988.441)	432.992
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(988.441)</b>	<b>432.992</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.166	5.166
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>5.166</b>	<b>5.166</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.728.212	5.897.608
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>4.728.212</b>	<b>5.897.608</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.733.378</b>	<b>5.902.774</b>
Udskudt skat		2.471.198	352.403
Tilgodehavende skat		46.521	26.361
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.517.719</b>	<b>378.764</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.105.933	16.702.043
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>17.105.933</b>	<b>16.702.043</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>931.933</b>	<b>3.432.315</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.555.585</b>	<b>20.513.122</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.288.963</b>	<b>26.415.896</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		25.005.980	25.994.421
<b>Egenkapital</b>		<b>25.130.980</b>	<b>26.119.421</b>
Bankgæld		0	25.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.875	31.250
Gæld til associerede virksomheder		0	14.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		120.824	217.384
Anden gæld		284	8.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>157.983</b>	<b>296.475</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>157.983</b>	<b>296.475</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.288.963</b>	<b>26.415.896</b>

Usikkerhed ved indregning og måling	1
Dagsværdioplysninger	7

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	25.994.421	26.119.421
Årets resultat	0	(988.441)	(988.441)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>25.005.980</b>	<b>25.130.980</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringer i finansielle anlægsaktiver vedrører kapitalandele i "start-up" virksomheder. Værdiansættelsen af kapitalandelene er afhængige af den fremtidige udvikling. Det er som omtalt i ledelsesberetningen, ledelsens forventning at selskaberne vil blive rentable og det forventes at selskaberne indenfor de næste par år vil forøge omsætningen væsentligt og efterfølgende blive profitable. Genindvindingsværdien vurderes derfor værende højere end kostprisen, og ledelsens vurdering er at der ikke er et nedskrivningsbehov.

Værdiansættelsen af kapitalandelene er sket på baggrund af ovenstående forventninger, men er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, såfremt selskaberne mod forventning ikke opnår de forventede resultater.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	911.653	899.053
Andre omkostninger til social sikring	4.414	3.641
Andre personaleomkostninger	3.222	343
	<b>919.289</b>	<b>903.037</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Valutakursreguleringer	0	180.881
Dagsværdireguleringer	(20.569)	2.344.615
Øvrige finansielle indtægter	214.906	112.626
	<b>194.337</b>	<b>2.638.122</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	5.216	70.039
Valutakursreguleringer	10.583	0
Dagsværdireguleringer	8.639.848	0
Øvrige finansielle omkostninger	10.973	2.800
	<b>8.666.620</b>	<b>72.839</b>

**5 Skat af årets resultat**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(2.118.795)	135.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.683
	<b>(2.118.795)</b>	<b>137.683</b>

**6 Materielle aktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	5.166
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.166</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.166</b>

**7 Dagsværdioplysninger**

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	17.105.933
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	403.890
